様式第５号（第８条関係）

パートナーシップ宣誓書記載事項変更届

大分市長 足立 信也 殿

 おおいたパートナーシップ宣誓制度に関する要綱第８条第１項の規定により、次のとお

り届け出します。

     年     月     日

（変更前）                           （変更後）

住   所                       住   所

氏   名                       氏   名

（通
フ

称名
リ ガ ナ

）                       （通
フ

称名
リ ガ ナ

）

電話番号                       電話番号

（代筆者）

住  所

氏  名

※ 変更のあった事項のみ記入してください。

※ 変更内容の分かる書類及びパートナーシップ宣誓書受領証を添付してください。

※ 本人確認ができる書類を提示し、又は写しを添付してください。

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ